
Appartamento in Vendita a Monsummano
terme, Pretura

Riferimento: 3758

Vendita

Pretura

Monsummano terme

2007

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

3

2

2

70

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 155.000

DESCRIZIONE In zona residenziale e servita, fuori dal traffico, vendesi appartamento posto al primo ed ultimo
piano di un condominio di sole 8 unità. All’immobile si accede da una scala esterna che conduce alla
terrazza esclusiva esposta a sud. Entrando troviamo un’ampia zona giorno con cucinotto dotato di
dispensa/ripostiglio, disimpegno, camera matrimoniale, altra camera con terrazza e bagno
finestrato con doccia. Dal soggiorno si accede tramite scala a vista al piano superiore ad uso soffitta,
completamente rifinito e dotato di zona studio e servizio, oltre ad un locale esterno ad uso
lavanderia. Completano la proprietà un ampio garage al piano seminterrato ed un posto auto
esterno. L’appartamento, così come l’intero edificio, si presenta in buono stato, le facciate sono state
recentemente oggetto di manutenzione straordinaria.


